
Cisco Meraki PoE+ Switch MS120-48FP

52 Port, SFP Anschlüsse: 4

Beschreibung

Cisco Meraki PoE+ Switch MS120-48FP 52 Port, SFP Anschlüsse: 4, Montage Switch: 19" Rack, SFP+

Anschlüsse: 0, QSFP+ Anschlüsse: 0, SFP28 Anschlüsse: 0, Switch Management: Cloud-Managed

Zubehör

SFP (miniGBIC)

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-TX 1G RJ-45

Kupfer, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: RJ-45,

Übertragungstechnik: Kupfer, Datendurchsatz: 1

Gbit/s, TX Wellenlänge: 0 Nm, RX Wellenlänge: 0

Nm



CHF 458.80 

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Singlemode,

CHF

1’138.50 

 Liefertermin unbekannt

CHF 4’703.50 

Cisco Meraki PoE+ Switch MS120-48FP 52 Port

SFP Anschlüsse: 4

Montage Switch: 19" Rack

SFP+ Anschlüsse: 0

QSFP+ Anschlüsse: 0

SFP28 Anschlüsse: 0

Switch Management: Cloud-Managed

Hersteller Cisco Meraki

Hersteller-Nr MS120-48FP-HW

https://www.dss-data.ch/de/products/886052-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45-kupfer
https://www.dss-data.ch/de/products/886052-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45-kupfer
https://www.dss-data.ch/de/products/902420-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-lx10-sfp
https://www.dss-data.ch/de/products/902420-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-lx10-sfp
https://www.dss-data.ch/de/manufacturers/cisco-meraki


Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 1310

Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-SX, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Multimode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850

Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm



CHF 562.40 

Patchkabel (9 )

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6A, U/FTP,

2 m, Weiss, Detailfarbe: Weiss, Form: Rund &

Dünn, Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf

Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge: 2 m,

Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-

45



CHF 21.20 

SLIM Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5 m, Grau,

Detailfarbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:

Längenaufdruck auf Stecker, Mit Klinkenschutz,

Länge: 1.5 m, Produkttyp: Slimpatchkabel,

Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 19.50 

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6, STP, 1

m, Violett, Detailfarbe: Violett, Form: Flach,

Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf Stecker,

Mit Klinkenschutz, Länge: 1 m, Produkttyp:

Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 17.80 

Erweiterungslizenzen Netzwerk (4 )

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS120-48LP-5YR 5 Jahre,

Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 563.50 

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS120-48LP-3YR 3 Jahre,

Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 343.90 

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS120-48LP-1YR 1 Jahr,

Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 152.90 
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https://www.dss-data.ch/de/products/902420-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-lx10-sfp
https://www.dss-data.ch/de/products/902422-ma-sfp-1gb-sx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-sx-sfp-modultyp
https://www.dss-data.ch/de/products/902422-ma-sfp-1gb-sx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-sx-sfp-modultyp
https://www.dss-data.ch/de/products/1675753-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.dss-data.ch/de/products/1675753-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-slimpatchkabel-cat-6a
https://www.dss-data.ch/de/products/1675183-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-slimpatchkabel-cat-6a-uftp
https://www.dss-data.ch/de/products/1675183-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-slimpatchkabel-cat-6a-uftp
https://www.dss-data.ch/de/products/1675847-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-slimpatchkabel-cat-6-stp
https://www.dss-data.ch/de/products/1675847-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-slimpatchkabel-cat-6-stp
https://www.dss-data.ch/de/products/574642-lic-ms120-48lp-5yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms120-48lp-5yr-5
https://www.dss-data.ch/de/products/574642-lic-ms120-48lp-5yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms120-48lp-5yr-5
https://www.dss-data.ch/de/products/574640-lic-ms120-48lp-3yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms120-48lp-3yr-3
https://www.dss-data.ch/de/products/574640-lic-ms120-48lp-3yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms120-48lp-3yr-3
https://www.dss-data.ch/de/products/574638-lic-ms120-48lp-1yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms120-48lp-1yr-1
https://www.dss-data.ch/de/products/574638-lic-ms120-48lp-1yr-cisco-meraki-lizenz-lic-ms120-48lp-1yr-1

